
KUMSP80O7NOJ : • / 

DODATEK Č i 

ke smlouvě o spolupráci při realizaci projektu „Kotlíkové dotace 
v Moravskoslezském kraji11 

x. 
Smluvní strany 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen; Miroslavem Novákem, hejtmanem kraje 
IČ: 70890692 

(dále jen „kraj*) 

2. statutární město Karviná 
se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 
zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města Karviné 
IČ: 00297534 

(dále jen „obec") 

Obě smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci při realizaci projektu 
„Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji" ze dne 19.1.2016 (dále jen „Smlouva"), a to následovně: 

I I . 
Předmět dodatku 

1. Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy (dále jen „dodatek") je změna čl. III odst. 1 tak, že se text 
v plném rozsahu vypouští a nahrazuje textem: 

„Obec se zavazuje poskytnout konečným uživateli, m na spolufinancování výměny kotlfi dle č. II 
odst. 1 této smlouvy částku ve výši 10 % způsobilých výdajů, maximálně 15.000,- Kč, a to všem 
konečným uživatelům, kteří podali žádost v době od vyhlášení 1. výzvy do konce roku 2016. 

Uvedená částka bude poskytnuta konečným uživatelům - vlastníkům rodinných domů 
nacházejících se na území obce; rodinným domem se pro tento účel rozumí rodinný dům ve 
smyslu definice uvedené v Závazných pokynech Operačního programu Životní prostředí 2014 -
2020." 

2. Předmětem dodatku je dále změna čl. III odst 2 bodu 2.1 tak, že se bez náhrady vypouští text 
„avšak pouze do vyčerpání maximální celkové částky uvedené v odst. 1 tohoto článku". 

3. Dodatkem se dále mění čl. III odst. 2 bod 2.2.4 tak, že se bez náhrady vypouští text „maximálně 
však ve výši maximální celkové částky uvedené v odst. 1 tohoto článku". 



III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, neupravená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna. 

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží kraj a 2 obec. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se 
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů: 

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 18/1884 ze dne 
25.2.2016 

6. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů: 

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo obce svým usnesením č. 308 ze dne 2.2.2016. 

V Ostravě dne 2 4. 03. 2016 

/ZQ kraj 

roslav Novák 
hejtman kraje 

V Karviné dne /• í. 

za obec 

Tomáš Hanze! 

primátor města Karviné 

// 

T 


